Kraj je dále na základě této smlouvy povinen Městu uhradit částku ve výši 5.150.000 Kč za 

kalendářní rok 2017, a to z důvodu zapojení dopravce a všech jím provozovaných spojů do 

IDOL.  

Celková výše částky, kterou je Kraj povinen Městu na základě této smlouvy v kalendářním 

roce 2017 uhradit činí maximálně 8.979.782 Kč (slovy: osmmilionůdevětsetsedmdesát 

devěttisícsedmsetosmdesátdvakorunčeských). Město není oprávněno požadovat vyšší finanční 

příspěvky Kraje.  

Rozsah výkonů, výše částky z důvodu zapojení dopravce do IDOL a celková výše částky, 

kterou je Kraj povinen uhradit Městu v kalendářním roce 2018, budou stanoveny dodatkem